



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Kjehr Invest A/S

Vorgodvej 34, 2770 Kastrup

CVR-nr. 29 63 49 55

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. november 2017.

Tommy Kjehr
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	14



Selskabsoplysninger

Selskabet	Kjehr Invest A/S Vorgodvej 34 2770 Kastrup
	CVR-nr.: 29 63 49 55
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Annette Pia Poulsen Kjehr Bente Kjehr Jensen Tommy Kjehr
Direktion	Tommy Kjehr
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Dattervirksomheder	Tommy Kjehr VVS og Kloak A/S, Tårnby Selskabet af 1/1 2017 A/S, Tårnby



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er udlejning af fast ejendom og andre driftsmidler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 182 t.kr. mod 230 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -290 t.kr. mod 151 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har i årets løb solgt to ejendomme.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	182.042	230.441
1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-138.546	-225.834
Andre driftsomkostninger	-282.134	-25.259
Resultat før finansielle poster	-238.638	-20.652
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-99.923	236.078
Andre finansielle indtægter	12.785	4.751
2 Øvrige finansielle omkostninger	-55.238	-46.583
Resultat før skat	-381.014	173.594
3 Skat af årets resultat	91.475	-22.463
Årets resultat	-289.539	151.131
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-99.923	236.078
Disponeret fra overført resultat	-189.616	-84.947
Disponeret i alt	-289.539	151.131



Balance 30. juni

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	0	2.014.489
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	657.104	649.576
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>657.104</u>	<u>2.664.065</u>
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.457.472	1.557.395
7 Andre tilgodehavender	187.954	184.269
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.645.426</u>	<u>1.741.664</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.302.530</u>	<u>4.405.729</u>
Omsætningsaktiver		
Aktiver bestemt for salg	0	3.411.269
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>3.411.269</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	25.434	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	689.609	229.509
Udskudte skatteaktiver	21.382	0
Tilgodehavende selskabsskat	76.009	98.087
Andre tilgodehavender	10.986	0
Periodeafgrænsningsposter	0	10.181
Tilgodehavender i alt	<u>823.420</u>	<u>337.777</u>
Likvide beholdninger	<u>4.011.253</u>	<u>27.895</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.834.673</u>	<u>3.776.941</u>
Aktiver i alt	<u>7.137.203</u>	<u>8.182.670</u>



Balance 30. juni

Passiver

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
8 Virksomhedskapital	500.000	500.000
9 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	582.472	682.395
10 Overført resultat	5.686.622	5.876.238
Egenkapital i alt	6.769.094	7.058.633
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	70.093
Hensatte forpligtelser i alt	0	70.093
Gældsforpligtelser		
Deposita	0	25.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	25.000
Gæld til pengeinstitutter	0	574.950
Gæld til tilknyttede virksomheder	302.072	394.360
Anden gæld	66.037	59.634
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	368.109	1.028.944
Gældsforpligtelser i alt	368.109	1.053.944
Passiver i alt	7.137.203	8.182.670

11 Eventualposter



Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på bygninger	0	36.390
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	194.530	181.746
Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver	<u>-55.984</u>	<u>7.698</u>
	<u>138.546</u>	<u>225.834</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	7.114	0
Andre finansielle omkostninger	<u>48.124</u>	<u>46.583</u>
	<u>55.238</u>	<u>46.583</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	-79.184
Årets regulering af udskudt skat	-91.475	120.550
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>-18.903</u>
	<u>-91.475</u>	<u>22.463</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2016	2.218.686	2.148.070
Tilgang i årets løb	0	70.616
Afgang i årets løb	<u>-2.218.686</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2017	<u>0</u>	<u>2.218.686</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016	-204.197	-167.807
Årets afskrivninger	0	-36.390
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>204.197</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2017	<u>0</u>	<u>-204.197</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	<u>0</u>	<u>2.014.489</u>



Noter

	30/6 2017	30/6 2016		
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Kostpris 1. juli 2016	959.569	711.407		
Tilgang i årets løb	250.000	562.197		
Afgang i årets løb	-57.360	-314.035		
Kostpris 30. juni 2017	1.152.209	959.569		
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016	-309.993	-345.505		
Årets afskrivninger	-194.531	-181.746		
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	0	217.258		
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	9.419	0		
Af- og nedskrivninger 30. juni 2017	-495.105	-309.993		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	657.104	649.576		
6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. juli 2016	875.000	375.000		
Tilgang i årets løb	0	500.000		
Kostpris 30. juni 2017	875.000	875.000		
Opskrivninger 1. juli 2016	682.395	446.317		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-99.923	236.078		
Opskrivninger 30. juni 2017	582.472	682.395		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	1.457.472	1.557.395		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Kjejr Invest A/S
Tommy Kjejr VVS og Kloak A/S, Tårnby	75 %	1.363.464	-46.397	1.022.597
Selskabet af 1/1 2017 A/S, Tårnby	100 %	434.875	-65.125	434.875
		1.798.339	-111.522	1.457.472



Noter

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
7. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. juli 2016	184.269	180.656
Tilgang i årets løb	<u>3.685</u>	<u>3.613</u>
Kostpris 30. juni 2017	<u>187.954</u>	<u>184.269</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	 <u>187.954</u>	 <u>184.269</u>
 Der specificeres således:		
Andre tilgodehavender	<u>187.954</u>	<u>184.269</u>
	<u>187.954</u>	<u>184.269</u>
 8. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
 Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
 9. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2016	682.395	446.317
Resultatandel	<u>-99.923</u>	<u>236.078</u>
	<u>582.472</u>	<u>682.395</u>
 10. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2016	5.876.238	5.961.185
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-189.616</u>	<u>-84.947</u>
	<u>5.686.622</u>	<u>5.876.238</u>



11. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kjejr Holding A/S, CVR-nr. 20347899 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 2 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


